
 

Dane aktualne na dzień: 20-07-2025 23:43

Link do produktu: https://kleje-budowlane.pl/bostik-fast-tak-p-310.html

  
Bostik Fast Tak

Cena brutto 36,00 zł

Cena netto 29,27 zł

Producent Bostik

Opis produktu
Bostik Fast Tak to kontaktowy klej w sprayu na bazie żywic syntetycznych, który tworzy trwałe i mocne wiązanie pod wpływem
siły docisku. Łączy metal, sztywne tworzywa sztuczne, drewno, beton, kamień, płótno, tkaniny, tekturę, papier, gumę oraz
piankę elastyczną, korek i skórę.

Fast Tak to wiecznie żywy klej rozpuszczalnikowy w sprayu. Posiada doskonałą początkową siłę wiązania. Bezpieczny dla
warstwy ozonowej (nie zawiera związków fluorowcopochodnych). Ruchoma dysza kierunkowa ułatwia aplikację.

SPOSÓB UŻYCIA

Bostik Fast Tak należy stosować na zewnątrz lub w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. Przed nałożeniem należy
wykonać test na małej powierzchni. Kleju nie należy nakładać zbyt obficie z uwagi na ryzyko uszkodzenia materiału i
wydłużenie czasu uzyskania początkowej przyczepności.

Przed zastosowaniem mocno wstrząsnąć pojemnik kilka razy. Spryskać równomiernie obie powierzchnie z odległości 15-20 cm
i pozostawić do czasu, aż staną się lepkie (około 4 minuty). Ostrożnie wyrównać obie powierzchnie i połączyć mocno
dociskając. Można uprzednio połączyć powierzchnie, aby umożliwić repozycjonowanie.

Na bardzo porowatych powierzchniach należy zastosować 2 warstwy. Pierwsza warstwa powinna schnąć przez około 3 do 5
minut przed nałożeniem kolejnej. Aby szybciej osiągnąć wstępne wiązanie spryskać jedną powierzchnię (mniej porowatą) i
pozwolić klejowi schnąć przez 30 sekund. Następnie należy połączyć obie powierzchnie.

Po użyciu powinno się zawsze wyczyścić końcówkę dozującą poprzez odwrócenie puszki do góry dnem i naciśnięcie spustu
dyszy (przytrzymać do czasu, aż z dyszy przestanie wydobywać się klej).

ZUŻYCIE

500 ml starcza zwykle na 5 m2 (w zależności od klejonych materiałów oraz sposobu nakładania).

Produkt posiada dodatkowe opcje:

opakowanie: spray 500ml
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